ACADEMICO DE EXTENSÃO INTITULADO FORMAÇÃO DE GESTORES
ESCOLARES DA EDUCAÇÃO BASICA: LEGISLAÇÃO E PRATICAS PARA UMA
EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA. CONTRATO ACADEMICO N. 07/2025/UFPI/FADEX
(601/2025). TED N. 15407/2025. PROC. 23111.016228/2025-41

1 481.419,40 481.419,40

VALOR TOTAL DA FATURA: R$ 481.419,40 (Quatrocentos e oitenta e um mil quatrocentos e dezenove reais e quarenta
centavos)

Alex Nunes Moura
Gerente de Finanças e Contabilidade

Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - Fadex
Rua Hugo Napoleão, 2891 - Ininga, Teresina - PI